
 

Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860 

Vážení rodiče, 

jménem Rady spolku rodičů bych Vás chtěla požádat o zaplacení členského příspěvku na školní rok 2023/24. 

Výše členského příspěvku činí 300,- Kč na celý rok. Rodič platí jen jeden a jen jednou (i v případě více dětí ve 

škole, tedy za celou rodinu zaplatíte pouze 300,- Kč). Celá výše členských příspěvků je určena na akce a potřeby 

pro Vaše děti.  

Třídám poskytneme příspěvek na žáka ve výši 100,- Kč (rodič žáka musí být členem SR), částka bude použita dle 

uvážení třídního učitele (pracovní sešity, výkresy, doprava, kulturní akce...). Každému žáku 9. ročníku  přispíváme 

na absolventskou mikinu ve výši 200,- Kč a žákům 5. ročníku 100,- Kč na absolventské tričko. (částky jsou letos 

navýšeny o 50,- Kč). Uspořádáme vánoční a velikonoční dílny pro děti z 1. stupně a přispějeme na akci pořádanou 

pro 2. stupeň. Minulý rok jsme přispěli 50,- Kč/žák na představení souboru The Losers Cirque Company… 

Spolek rodičů také pro všechny děti objednává a zařizuje pracovní sešity.  

Níže uvedená návratka zároveň slouží jako přihláška pro nové členy spolku. Jejím odevzdáním a zaplacením 

členského příspěvku se jeden z rodičů stává novým členem spolku. Tímto také rodič vyslovuje souhlas se 

stanovami spolku (viz. Čl. VIII Stanov). Členství rodiče automaticky zaniká ukončením školní docházky 

nejmladšího dítěte.  

Členskou schůzi Spolku rodičů chystáme 7. listopadu, ještě dostanete pozvánku s programem.  

Na této schůzi budeme mimo jiné schvalovat rozpočet a rozdělení příspěvků. Musí proběhnout volba Rady SR 

včetně předsedy a místopředsedy SR. Pokud by měl někdo zájem být členem Rady Spolku rodičů, neváhejte se 

přihlásit. 

 

Stanovy spolku jsou umístěny na webu školy: https://zs2.nmnm.cz/spolek-rodicu/ 

Případné dotazy zasílejte na email: zalesakova@zs2nmnm.cz   

Děkuji za Váš čas a těším se na naši další spolupráci.  

Vlasta Zálešáková 

předsedkyně SR 

 

 

 

 

Vraťte prosím s členským příspěvkem do 5. listopadu třídnímu učiteli.       

Zde odstřihněte………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, L. Čecha 860 - přihláška 

Členský příspěvek na školní rok  2023/2024 ve výši 300,- Kč  

Souhlasím se zpracováním osobních údajů (jméno, příjmení e-mail) pro účely evidence členů SR a zasíláním informačních e-
mailů po dobu svého členství ve SR. 
 
 
………………………………………………………………..      …………………………………………………………………………… 
Jméno rodiče (vyplňte hůlkovým písmen)      e-mail rodiče 

 

……………………………………………………………..    ……………………………………………………………………………. 

  podpis            jméno a třída všech dětí navštěvující ZŠ  

https://zs2.nmnm.cz/spolek-rodicu/
mailto:zalesakova@zs2nmnm.cz

